[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
12 декабря 2019 года                                                                                      № 13
с. Красносельское
 О внесении изменений в решение Совета Красносельского

сельского поселения Динского района от 30.11.2018 № 33

«Об индикативном плане социально-экономического

развития Красносельского сельского поселения

Динского района на 2019 год»

Рассмотрев результаты анализа выполнения показателей индикативного плана социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на 2019 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 16 Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 26 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 30.11.2018 № 33 «Об индикативном плане социально-экономического развития Красносельского сельского поселения Динского района на 2019 год», изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, контролю, налогам, землеустройству и архитектуре (Бузина К.А.) и администрацию Красносельского сельского поселения Динского района (Кныш М.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения

           М.В. Кныш